

FISKERISELSKABET GI - BRI A/S

Laksevej 2
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2018

Frank Theodorsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISKERISELSKABET GI - BRI A/S Laksevej 2 5935 Bagenkop Telefonnummer: 30331032 CVR-nr: 30601904 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Ørstedsgade 6 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 494.253,- som foreslås overført til næste år med kr. -105.747,- og kr. 600.000,- i udbytte.

Resultatet er på det forventede niveau og tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 9.673.372,-. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2017 kr. 6.592.348,- mod kr. 6.698.095,- ultimo 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.907.637	3.112.766
Personaleomkostninger	1	-1.960.785	-1.997.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-275.802	-224.268
Resultat af ordinær primær drift		671.050	891.084
Øvrige finansielle omkostninger		-36.650	-53.879
Ordinært resultat før skat		634.400	837.205
Skat af årets resultat	3	-140.147	-185.324
Årets resultat		494.253	651.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		-105.747	51.881
I alt		494.253	651.881

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede licenser		129.360	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	129.360	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.256.410	8.060.006
Materielle anlægsaktiver i alt	5	8.256.410	8.060.006
Anlægsaktiver i alt		8.385.770	8.060.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.593	49.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		557.219	175.037
Tilgodehavender i alt		608.812	224.293
Likvide beholdninger		678.790	1.906.916
Omsætningsaktiver i alt		1.287.602	2.131.209
Aktiver i alt		9.673.372	10.191.215

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.492.348	5.598.095
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt		6.592.348	6.698.095
Hensættelse til udskudt skat		1.592.197	1.572.798
Hensatte forpligtelser i alt		1.592.197	1.572.798
Gæld til realkreditinstitutter		674.857	915.899
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	674.857	915.899
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		241.000	238.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.694	60.807
Skyldig selskabsskat		120.748	167.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.546	522.444
Periodeafgrænsningsposter		11.982	15.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		813.970	1.004.423
Gældsforpligtelser i alt		1.488.827	1.920.322
Passiver i alt		9.673.372	10.191.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.328.880	-1.559.377
Mandskabsleje	-251.107	0
Pensionsbidrag	-96.489	-92.000
Andre omkostninger til social sikring	-78.308	-87.980
Rejsegodtgørelse mv.	-206.001	-258.057
	-1.960.785	-1.997.414

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
FKA	-2.640	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-273.162	-249.268
Tab/fortjeneste driftsmidler	0	25.000
	-275.802	-224.268

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-120.748	-167.861
Ændring af udskudt skat	-19.399	-17.463
	-140.147	-185.324

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede FKA kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	132.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	132.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.640
Af- og nedskrivning ultimo	-2.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.360

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.670.413
Tilgang	469.566
Afgang	0
Reguleret til anskaffelsessum v/afhændelse af aktiver	0
Kostpris ultimo	11.139.979
Af- og nedskrivning primo	-2.610.407
Årets afskrivning	-273.162
Tilbageført afskrivninger v/afhændelse af aktiver	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.883.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.256.410

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter (fiskeribanken)	915.857	241.000	674.857	0
	915.857	241.000	674.857	0

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea henligger pr. 31. december 2017 følgende:

Skibsejerpantebrev nom. kr. 500.000 i Fiskefartøj Gi-Bri
Kaution af tredje mand.

Til sikkerhed for mellemværende med Fiskeribanken henligger pr. 31. december 2017 følgende:

Skibsejerpantebrev i fiskerfatøj Gi-Bri samt fiskerettigheder
nom. 1.650.000 og nom. 2.000.000.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen.
Gi-Bri Holding A/S, Laksevej 2. 5935 Bagenkop

Nærtstående parter

Samhandel med Gi-Bri Holding A/S er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.